SECURITIES
DE MUNTER

Conformément a la loi du secteur
financier et selon la directive MiFID |l :

« Les établissements de crédit et les entreprises d’investissement qui exécutent des ordres de clients
établissent et publient une fois par an, pour chaque catégorie d’instruments financiers, le classement
des cing premiers systemes d’exécution sur le plan des volumes de négociation sur lesquels ils ont
exécuté des ordres de clients au cours de I'année précédente et des informations synthétiques sur la
qualité d’exécution obtenue. »

Voici notre classement des cing premiers systémes d’exécution sur le plan des volumes de négociation
sur lesquels ils ont exécuté des ordres de clients au cours de I'année 2022 :

SDM LUXEMBOURG

1)
2)
3)
4)
5)

SDM BRUXELLES

1)
2)

Banque Havilland Luxembourg
Leo Stevens & Cie

AndBank Luxembourg
BestVest Investments Ltd.
Clearstream Luxembourg

KBC BANK NV
Leo Stevens & Cie

Siege Social — Luxembourg

120, Boulevard de la Pétrusse

L-2330 LUXEMBOURG

Tél : (+352) 45 39 29-1 - Fax : (+352) 26 44 01 43
www.sdm-privatebanking.com

Succursale - Belgique

142, Av. Franklin Roosevelt

B-1050 BRUXELLES

Tél: (+32) 223032 27 - Fax : (+32) 2 646 69 31
www.sdm-privatebanking.com



http://www.sdm-privatebanking.com/
http://www.sdm-private/

